
2019-Challenge Fédéral Phase District LR21-1 RCT BOWLING

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase District LR21-1
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 IZOIRD N. FAURE S. BARRAULT R. GONZALEZ G. 18 3844 3070 170,56 774 685
1 IZOIRD Nathalie 6 1312 1024 170,67 288 235
2 FAURE Stéphane 6 1280 986 164,33 294 227
3 BARRAULT Rémy 6 1252 1060 176,67 192 255
2 COURTIN H. COURTIN P. BERNARD C. 18 3828 3198 177,67 630 695
1 COURTIN Héloïse 6 1436 1142 190,33 294 269
2 BERNARD Christophe 6 1212 1068 178,00 144 230
3 COURTIN Pascal 6 1180 988 164,67 192 266
3 ADAMASTRO Jp. GONNET C. CHAROSAY R. VENON G. 18 3749 3131 173,94 618 665
1 CHAROSAY René 6 1290 1086 181,00 204 244
2 ADAMASTRO Jean-pierre 6 1252 1066 177,67 186 233
3 GONNET Cathy 6 1207 979 163,17 228 217
4 DOUE J. LELLO M. HEBERT J. 18 3682 3028 168,22 654 669
1 DOUE Josy 6 1295 1019 169,83 276 237
2 HEBERT Julien 6 1217 1025 170,83 192 233
3 LELLO Marcel 6 1170 984 164,00 186 225
5 CLERC C. FOURNET Y. GUIBOUX M. LIGIARDI G. LIGIARDI M. PAROLA Jm.18 3588 2988 166,00 600 638
1 CLERC Christiane 6 1255 1063 177,17 192 252
2 GUIBOUX Mikael 6 1215 1065 177,50 150 231
3 FOURNET Yann 6 1118 860 143,33 258 226

6 BAZIRE J. MAURICE L. DEVAUCHELLE C. SACCO A. 18 3576 3048 169,33 528 615
1 DEVAUCHELLE Clément 6 1314 1164 194,00 150 232
2 BAZIRE Jérémy 6 1212 1068 178,00 144 222
3 MAURICE Léa 6 1050 816 136,00 234 196
7 ALUNNI G. BOULINEAU Jc. ROELLINGER T. FORTUNE F. 18 3537 2724 151,33 813 652
1 BOULINEAU Jean-claude 6 1243 1021 170,17 222 226
2 ALUNNI Geneviève 6 1151 761 126,83 390 214
3 ROELLINGER Thierry 3 577 502 167,33 75 230
4 FORTUNE Francis 3 566 440 146,67 126 220
8 DARRE N. ALLAIN C. BOUGET Jy. 18 3495 2877 159,83 618 647
1 DARRE Noëlle 6 1195 925 154,17 270 208
2 ALLAIN Christian 6 1166 998 166,33 168 229
3 BOUGET Jean-yves 6 1134 954 159,00 180 225
9 CHAIX A. CLIMENT J. CLIMENT G. 18 3219 2397 133,17 822 557
1 CLIMENT Guillaume 6 1138 970 161,67 168 213
2 CHAIX Annie 6 1079 701 116,83 378 206
3 CLIMENT José 6 1002 726 121,00 276 182

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 COURTIN H. COURTIN P. BERNARD C.16/03 695
2 IZOIRD N. FAURE S. BARRAULT R. GONZALEZ G.16/03 685
3 DOUE J. LELLO M. HEBERT J. 16/03 669
4 ADAMASTRO Jp. GONNET C. CHAROSAY R. VENON G.16/03 665
5 ALUNNI G. BOULINEAU Jc. ROELLINGER T. FORTUNE F.16/03 652

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 IZOIRD N. FAURE S. BARRAULT R. GONZALEZ G.16/03 1950
2 COURTIN H. COURTIN P. BERNARD C.16/03 1937
3 ADAMASTRO Jp. GONNET C. CHAROSAY R. VENON G.16/03 1909
4 DOUE J. LELLO M. HEBERT J. 16/03 1873
5 CLERC C. FOURNET Y. GUIBOUX M. LIGIARDI G. LIGIARDI M. PAROLA Jm.16/03 1841

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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2019-Challenge Fédéral Phase District LR21-1 Classements RCT BOWLING

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase District LR21-1 - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DEVAUCHELLE Clément BAZIRE J. MAURICE L. DEVAUCHELLE C. SACCO A.6 219,00 1164 194,00 25 232
2 CHAROSAY René ADAMASTRO Jp. GONNET C. CHAROSAY R. VENON G.6 215,00 1086 181,00 34 244
3 FAURE Stéphane IZOIRD N. FAURE S. BARRAULT R. GONZALEZ G.6 213,33 986 164,33 49 227
4 ADAMASTRO Jean-pierre ADAMASTRO Jp. GONNET C. CHAROSAY R. VENON G.6 208,67 1066 177,67 31 233
5 BARRAULT Rémy IZOIRD N. FAURE S. BARRAULT R. GONZALEZ G.6 208,67 1060 176,67 32 255
6 BOULINEAU Jean-claude ALUNNI G. BOULINEAU Jc. ROELLINGER T. FORTUNE F.6 207,17 1021 170,17 37 226
7 HEBERT Julien DOUE J. LELLO M. HEBERT J.6 202,83 1025 170,83 32 233
8 GUIBOUX Mikael CLERC C. FOURNET Y. GUIBOUX M. LIGIARDI G. LIGIARDI M. PAROLA Jm.6 202,50 1065 177,50 25 231
9 BERNARD Christophe COURTIN H. COURTIN P. BERNARD C.6 202,00 1068 178,00 24 230
9 BAZIRE Jérémy BAZIRE J. MAURICE L. DEVAUCHELLE C. SACCO A.6 202,00 1068 178,00 24 222
11 COURTIN Pascal COURTIN H. COURTIN P. BERNARD C.6 196,67 988 164,67 32 266
12 LELLO Marcel DOUE J. LELLO M. HEBERT J.6 195,00 984 164,00 31 225
13 ALLAIN Christian DARRE N. ALLAIN C. BOUGET Jy.6 194,33 998 166,33 28 229
14 CLIMENT Guillaume CHAIX A. CLIMENT J. CLIMENT G.6 189,67 970 161,67 28 213
15 BOUGET Jean-yves DARRE N. ALLAIN C. BOUGET Jy.6 189,00 954 159,00 30 225
16 FOURNET Yann CLERC C. FOURNET Y. GUIBOUX M. LIGIARDI G. LIGIARDI M. PAROLA Jm.6 186,33 860 143,33 43 226
17 CLIMENT José CHAIX A. CLIMENT J. CLIMENT G.6 167,00 726 121,00 46 182
18 ROELLINGER Thierry ALUNNI G. BOULINEAU Jc. ROELLINGER T. FORTUNE F.3 192,33 502 167,33 25 230
19 FORTUNE Francis ALUNNI G. BOULINEAU Jc. ROELLINGER T. FORTUNE F.3 188,67 440 146,67 42 220

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase District LR21-1 - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 COURTIN Héloïse COURTIN H. COURTIN P. BERNARD C.6 239,33 1142 190,33 49 269
2 IZOIRD Nathalie IZOIRD N. FAURE S. BARRAULT R. GONZALEZ G.6 218,67 1024 170,67 48 235
3 DOUE Josy DOUE J. LELLO M. HEBERT J. 6 215,83 1019 169,83 46 237
4 CLERC Christiane CLERC C. FOURNET Y. GUIBOUX M. LIGIARDI G. LIGIARDI M. PAROLA Jm.6 209,17 1063 177,17 32 252
5 GONNET Cathy ADAMASTRO Jp. GONNET C. CHAROSAY R. VENON G.6 201,17 979 163,17 38 217
6 DARRE Noëlle DARRE N. ALLAIN C. BOUGET Jy.6 199,17 925 154,17 45 208
7 ALUNNI Geneviève ALUNNI G. BOULINEAU Jc. ROELLINGER T. FORTUNE F.6 191,83 761 126,83 65 214
8 CHAIX Annie CHAIX A. CLIMENT J. CLIMENT G.6 179,83 701 116,83 63 206
9 MAURICE Léa BAZIRE J. MAURICE L. DEVAUCHELLE C. SACCO A.6 175,00 816 136,00 39 196

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 COURTIN Pascal 16/03 266
2 BARRAULT Rémy 16/03 255
3 CHAROSAY René 16/03 244
4 HEBERT Julien 16/03 233
4 ADAMASTRO Jean-pierre 16/03 233

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CHAROSAY René 16/03 676
2 DEVAUCHELLE Clément 16/03 669
3 FAURE Stéphane 16/03 668
4 COURTIN Pascal 16/03 657
5 BOULINEAU Jean-claude 16/03 650

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 COURTIN Héloïse 16/03 269
2 CLERC Christiane 16/03 252
3 DOUE Josy 16/03 237
4 IZOIRD Nathalie 16/03 235
5 GONNET Cathy 16/03 217

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 COURTIN Héloïse 16/03 788
2 IZOIRD Nathalie 16/03 679
3 DOUE Josy 16/03 660
4 CLERC Christiane 16/03 657
5 DARRE Noëlle 16/03 618

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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